○R
SSI 输出绝对值型旋转编码器
TRD-MB 系列
使用说明书
 感谢您选用光洋 TRD-MB 系列 SSI 输出绝对值型旋转
编码器，在使用此产品之前，请仔细阅读本随机说明。
地址：中国江苏省无锡市滨湖区建筑西路 599 号 1 栋 21 层
邮编：214072

V OL  0.5V
电流 I O  15mA
 型号命名
 最高转速（rpm）
2048
1024
512
256
128
64
32
分辨率 4096 2048 1024 512 256 128 64 32
输出
模式
SS 300 800 2000 4000 机械允许的最高转速
SF 1000 2000 4000 机械允许的最高转速
 注：当最高旋转速度超过上限时，电气信号可能会丢失。
 TRD-MB**
 TRD-38MB**
TRD-   MB   4096   SS - 5M
 外径
  无：φ 25
  38：φ 38
 轴类型
  无：实心轴
  H：空心轴（TRD-MB**除外）
 分辨率
 计数增加方向
  无：正转（CW）
  R：反转（CCW）
 输出模式
 SS：SSI 单一模式
 SF：SSI 连续模式
 电缆长度
 无：标准长度
 5M：长度为 5 米
型号 材质 α（最大） ε（最大） s（最大）
GJ－4 PBT 树脂 5° 0.5mm 0.12mm
 选件(仅适用 TRD-MB**系列）
 连轴器（GJ-4）  安装夹具（MM-4）
4-M3 固定螺丝